ייתכן ויש לך זכויות נוספות: 1) מכוח הסכם קיבוצי או צו הרחבה – החל על הענף או מקום

העבודה; 2) מכוח ההסכם האישי שבינך לבין מעסיקך. לייעוץ אם חל עליך הסכם קיבוצי ענפי או מפעלי - ניתן לפנות ליחידה ליחסי עבודה. לידיעתך - דף

מידע זה מנוסח בלשון זכר מטעמי נוחות, אך מיועד לנשים וגברים כאחד.

עוד באותו נושא

שכר עבודה

חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987

חוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011

תקנות שכר מינימום (הוראות משלימות לענין חישוב שכר מינימום יומי), תשנ"ט-1998

שכר מינימום לעובדים בוגרים
להלן סכומי שכר המינימום לעובדים בוגרים החל מתאריך 01/04/2023:

שכר חודשי

5571.75 ש"ח (לפי חוק שכר מינימום, תשמ"ז- 1987)

שכר שעתי

29.95 ש"ח (לפי היקף משרה של 186 שעות בהתאם לחוק שכר מינימום, תשמ"ז- 1987)

ואולם, בהתאם לצו ההרחבה בדבר קיצור שבוע עבודה במשק, שנכנס לתוקף ביום 01/04/2018, שכר השעה יחושב על בסיס 182 שעות לחודש ולכן, נכון להיום, השכר

השעתי הוא 30.61 ₪

שכר יומי

6 ימי עבודה בשבוע: 222.87 ש"ח

5 ימי עבודה בשבוע: 257.16 ש"ח

ובלבד שהשכר לא יפחת משכר המינימום אילו חושב על בסיס שכר לשעה.